
Valsts Lauku tīkla un Valsts Kopējās 

lauksaimniecības politikas tīkla 

informācijas un publicitātes 

stratēģijas īstenošana
2023./ 2024. gads



INFORMĒŠANA



INFORMĒŠANA

TIEŠSAISTES PASĀKUMI – STUDIJA



INFORMĒŠANA – 

ATBALSTA RĪKI



AKTIVITĀTES SKOLĒNIEM
• Šodien laukos

• Informatīvie pasākumi jauniešiem un 

skolēniem mežsaimniecībā



INFORMĒŠANA

• Informēšana par LAP pasākuma 

«Sadarbība» projektu rezultātiem



PUBLICITĀTE
• www.laukutikls.lv

• @Lauku tīkls Facebook

http://www.laukutikls.lv/


PUBLICITĀTE

• Lauku lapa – 12 izdevumi

• Lauku e-lapa – 52 izdevumi

• Čiekurs – 4 izdevumi



LĪDZDALĪBA IZSTĀDĒ 

RĀMAVĀ

Zemkopības ministrijas un 

tās iestāžu kopstends, 

diskusijas un semināri



Lauksaimniecības un lauku 

attīstības projektu konkurss

 “Sējējs” šogad 30. reizi

www.sejejs.lv 

http://www.sejejs.lv/


Vietējai pārtikai Izglītošana Pasākumi

E-vide

Tematiskā iniciatīva



E-katalogā publiskoti 
967 uzņēmumi 

Informācija par vairāk nekā 
6920 produktiem

Vairāk kā 100 tūkst. 
apmeklētāju 2023.gadā

www.novadagarsa.lv

268 ražotāji 
128 uzņēmumi, kas izmanto 

integrētās audzēšanas metodi
34  ražotāji 3  ražotāji



Dalība 10. Sarunu festivālā LAMPA, Cēsu pils parkā, kur 

“Lauku teltī” 5. un 6. jūlijā:

• “No lauka līdz galdam” – vētīs visa pamatu – augsnes 

kvalitāti laba produkta izaudzēšanai un to, cik lielā mērā 

patērētājs apzinās šī aspekta nozīmīgumu. 

• Diskusijā “Pašpietiekamības deva” pētīsim, vai un cik 

daudzveidīgu produkciju spēj piedāvāt ražotāji, lai nav 

tā, ka Latvijā jāēd tikai graudaugi, olas un gaļa, bet 

dārzeņu un augļu visiem nepietiek.

Sadarbībā ar Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju 

universitātes (LBTU) Lauksaimniecības un pārtikas 

tehnoloģiju fakultāti no 26. līdz 29. septembrim 

notiks “Novada Garšas” rīkotais “Pārtikas produktu 

kvalitātes konkurss 2024”.



Dialogi zemkopības un lauku telpas 

politikas veidošanai un attīstībai

BĒRNU ĒDINĀŠANAS SISTĒMAS TRANSFORMĒŠANA LATVIJĀ

Dialogā tika aicināti un piedalījās vairāk kā 123 eksperti, kuri šajā sistēmā vistiešākajā 

veidā ir iesaistīti: ministri (IZM, VARAM, VM) un iestāžu vadītāji (IUB, PVD u.c.), kā 

arī pašvaldību vadītāji un Latvijas pārtikas produktu ražotājus un pārstrādātājus 

apvienojošo organizāciju pārstāvji. 

Pirmā dialoga mērķis bija:

•apzināt situāciju pārtikas zaļā publiskā iepirkuma sistēmā; 

•veidot kopīgu redzējumu un definēt pirmos soļus sistēmas tālākai attīstībai;

•vienoties par katras iesaistītās puses lomu un uzdevumiem sistēmas transformācijā.



Paldies par 

uzmanību!


	Slide 1
	Slide 2: INFORMĒŠANA
	Slide 3: INFORMĒŠANA
	Slide 4: INFORMĒŠANA –  ATBALSTA RĪKI
	Slide 5: AKTIVITĀTES SKOLĒNIEM
	Slide 6: INFORMĒŠANA
	Slide 7: PUBLICITĀTE
	Slide 8: PUBLICITĀTE
	Slide 9: LĪDZDALĪBA IZSTĀDĒ  RĀMAVĀ
	Slide 10: Lauksaimniecības un lauku attīstības projektu konkurss  “Sējējs” šogad 30. reizi 
	Slide 11: Tematiskā iniciatīva
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14: Dialogi zemkopības un lauku telpas politikas veidošanai un attīstībai
	Slide 15:  

